RECURSO: 025 

INSCRIÇÃO: 202A 

CARLOS SANTANA EVANGELISTA ALVES 

Pedido: Revisão de Tempo de Experiência e escolaridade 

PROCEDENTE. 

O presente está habilitado, tendo apresentado a documentação probante, devendo ser 

contabilizado (acrescido) mais 112 (cento  e doze) meses ao tempo de experiência. 

AUXILIAR DE DISCIPLINA 

RECURSO: 044 

INSCRIÇÃO: 329-B 

ROSILDA FARIAS DE SOUZA 

Pedido: Revisão de Nota atribuída a  Experiência. 

PROCEDENTE. 

Quanto a experiência a candidata supriu a omissão da ausência de comprovação constatada no